
Dziennik Ustaw Nr 80 - 4301 - Poz. 907 i 908 

Informacje uzupełniające:* 

1. Okresem zaliczeniowym na studiach prowadzonych przez szkołę wyższą jest semestr (rok studiów)*. 

2. Niezaliczenie semestru lub roku studiów wynika z przyczyn: zdrowotnych, ważnych przyczyn losowych, in­

nych*. 

3. Szkoła wyższa udzieliła studentowi urlopu od dnia ..................................... do dnia .................................... . 

z przyczyn zdrowotnych, ważnych przyczyn losowych, w związku ze studiami w uczelni zagranicznej. * 

4. Student został zawieszony w prawach studenta od dnia ..................................... do dnia .................................... * 

5. Ostatni rok studiów trwa jeden semestr (dwa semestry)*. 

Numer rejestru: .............. . 

* Niepotrzebne skreślić. 

(miejsce, dzień, miesiąc, rok) (podpis osoby upoważnionej w szkole wyższej 
do potwierdzania danych w zaświadczeniu) 

908 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 15 września 1999 r. 

Wyjaśnienia dotyczące wartości celnej. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr 160, 
poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160, poz. 1063 
oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402 i Nr 72, poz. 802) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Organami właściwymi w sprawach wyjaśnień 
dotyczących wartości celnej są Komitet Ustalania War­
tości Celnej Światowej Organizacji Handlu (WTO) oraz 
Komitet Techniczny Ustalania Wartości Celnej Świato­
wej Organizacji Celnej (WCO). 

§ 2. 1. Wyjaśnieniami dotyczącymi wartości celnej 
są decyzje Komitetu Ustalania Wartości Celnej Świato-

wej Organizacji Handlu (WTO) oraz wyjaśnienia Komi­
tetu Technicznego Ustalania Wartości Celnej Świato­
wej Organizacji Celnej (WCO). 

2. Decyzje i wyjaśnienia, o których mowa w ust. 1, 
stanowią załącznik do rozporządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Prezesa Głównego Urzę­
du Ceł z dnia 23 września 1997 r. - Wyjaśnienia doty­
czące wartości celnej (Monitor Polski Nr 67, poz. 657). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: L. Balcerowicz 

(Wyjaśnienia dotyczące wartości celnej stanowią odrębny załącznik do niniejszego numeru). 




